

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лето (по пенсионное обеспечение) (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	Химический фактор	Биопотенциальный фактор	аэро или преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	немониторинговые и/или неучтенные	мониторинговые и/или неучтенные	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Мягко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические мероприятия (да/нет)	Лето (по пенсионное обеспечение) (да/нет)
23		Руководитель учечно-контрольной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24		Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25		Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учено-контрольная группа																							
Аппарат при руководстве																							

Дата составления: 16.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Амурского филиала ООО

"Газпромтранс"

(должность)

Сергеев Алексей Борисович

(ф.и.о.)

23.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

Аппарата при руководстве

(должность)

Щегинин Дмитрий Викторович

(ф.и.о.)

23.06.2021

(дата)

Ведущий специалист Аппарата

при руководстве

(должность)

Власова Зоя Александровна

(ф.и.о.)

23.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4911

(№ в реестре экспертов)

Яловая Анастасия Вячеславовна

(ф.и.о.)

23.06.2021

(дата)

6	Ведущий бухгалтер Отдел строительного кон- троля и геоинженерской о мо- ниторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А (8А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
10А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А (10А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Ведущий инженер по управле- нию смежной работой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел инженерной и маневро- вой работы																						
14А	Специалист поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
15А (14А)	Специалист поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
16А (14А)	Специалист поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
17А	Прикладной слесарь груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
18А (17А)	Прикладной слесарь груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
19А	Слесарь по ремонту вагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
20А (19А)	Слесарь по ремонту вагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
21	Машинист локомотива бригады	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 22.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Исполняющий обязанности директора

Фамилия (полностью) _____
Имя (полностью) _____
Ф.И.О. Ермаков Д.Б. _____
Дата: 01.02.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист (полностью) _____
Имя (полностью) _____
Ф.И.О. Власова З.А. _____
Дата: 01.02.2018 (дата)

Ведущий специалист по охране труда (полностью) _____
Имя (полностью) _____
Ф.И.О. Кудимова О.Ю. _____
Дата: 01.02.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Качура
(подпись)

Качура Раиса Владимировна
(ФИО)

01.02.2018
(дата)

(№ в реестре)

